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Msorno

HSS
DRILL TAP
DRILL, TAP AND DEBURR

IN ONE OPERATION

M10 x 1.50mm
METRIC COARSE
MAXIMUM CAPACITY
10 GAUGE (3.5MM)

FOR METAL AND PLASTIC

GRUPO HSTD
TERMINADO DE LA SUPERFICIE BRILLANTE
MATERIAL HSS
TIPO ESTRIADO ESPIRAL
ZANCO 1/4” HEX
EMPAQUE CONCHA

DIAMETRO PASO / TPI
MM / PULG MM

MC

CANTIDAD
x EMPAQUE

3.00

3010-3.00

4.00

3010-4.00

5.00

3010-5.00

6.00

3010-6.00

8.00

3010-8.00

10.00

3010-10.00

6G

3011-6G

8G

3011-8G

3011-10G

3011-12G

3011-1/4

3011-5/16

3011-3/8

3012-10G

3012-12G

3012-1/4

3012-5/16

3012-3/8

TIPO DE JUEGO

JUEGO DE BROCA MACHUELO HSS - CUERDA METRICA

3010-S1

M3X0.50, M4X0.70, M5X0.80, M6X1.00, M8X1.25, M10X1.50 + 1/4” CAMBIO RAPIDO DE SOPORTE DE BROCA

JUEGO DE BROCA MACHUELO HSS - CUERDA UNC

3011-S1

8-32, 10-24, 12-24, 1/4-20, 5/16-18, 3/8-16 +1/4” CAMBIO RAPIDO DE SOPORTE DE BROCA

NOTA: NO DEBEN USARSE SOPORTES PARA BROCA MACHUELO CON ADAPTADORES MAGNETICOS.
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ACCESORIOS
MACHUELO

HSS

COMBINACION DE
BROCA MOCHUELO

CARACTERISTICAS

* Ahorro en tiempo
abocardando,
machueleando y
retirando la rebaba en
una sola operacion.

¢ Una sola pieza
broca machuelo
garantiza el correcto
abocardado para el
tamario del machuelo.

e £l disefo del
macheleado previene
el dafio de la cuerda
por un abocardado
excesivo.

e Fabricado en acero
de alta velocidad para
larga duracién.

 Después de finalizar
el machueleado, se
opera la broca en
reversa, para
extraerla.

® Se recomienda el
uso de un lubricante
de corte.

* Se recomienda
limpiar el machuelo de
particulas de metal
para extender la
duracién.




